別記様式第 1 号(第 11 条、第 12 条関係)

整理番号

一 時 的 保 育 申 請 書

(兼 児 童 台 帳)

 東白川村長 様

  年  月  日申請

利用施設
保

護

者

住 所
東白川村

(みつば保育園) 番地

ふりがな

事

業

区

分

○
非定型的保育

サービス事業

氏 名

○
緊急保育サー

ビス事業
住宅状況 自家・借家 電話番号

○
私的理由保育

サービス事業

緊急時連絡先

(携帯電話等)

 一時的保育事業実施要綱に基づく保育を受けたいので、次のとおり申請します。

児

童

(ふ り が な)
生 年 月 日 性 別 心 身 の 状 況

氏 名

年 月 日生

(満  歳)
男・女

児

童

以

外

の

家

族
氏 名

児童との

続 柄
生 年 月 日 年 齢 勤務先又は職業

勤 務 先

電話番号

      ・  ・

      ・  ・

      ・  ・

      ・  ・

      ・  ・

一 時 的 保 育 を

必要とする理由

保育を希望する

期 間 及 び 時 間

令和  年  月  日

毎週  ・  ・  曜日    時  分～  時  分

 なお、利用料の算定のため、村備付けの家族の税務資料を閲覧されることについては異存

ありません。